Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428] «___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130377881]Заявление на справку об отсутствии судимости
[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись